

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อทรายพ่นแผ่นเหล็ก
โดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไปด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์/หน่วยงานเจ้าของโครงการ
กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๖๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ~~22 ม.ค. 2561~~
เป็นเงิน ๑,๐๕๗,๑๖๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท โรจน์ไพบูลย์อีควิปเมนต์ จำกัด
 - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด
 - ๔.๓ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
ตามสัญญาเลขที่ ๗๔ / งป. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๙ ธ.ค.๕๙
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก พนม คมสัน
 - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงหทราเมศน์

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าทรายพ่นแผ่นเหล็ก

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
1	ทรายพ่นทำความสะอาดแผ่นเหล็ก เบอร์ 60 ขนาดบรรจุอย่างน้อยถุงละ 25 กก.	20,000	ถุง	อจปร.อร.	38.00	760,000.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป - เป็นทรายสำหรับพ่นเตรียมพื้นผิวแผ่นเหล็ก - เม็ดทรายต้องสามารถผ่านตะแกรง L12 MESH และไม่สามารถผ่านตะแกรง L64 MESH ได้
2	ทรายพ่นทำความสะอาดแผ่นเหล็ก เบอร์ 30 ขนาดบรรจุอย่างน้อยถุงละ 25 กก.	1,000	ถุง	อจปร.อร.	38.00	38,000.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป - เป็นทรายสำหรับพ่นเตรียมพื้นผิวแผ่นเหล็ก - เม็ดทรายต้องสามารถผ่านตะแกรง L25 MESH และไม่สามารถผ่านตะแกรง L30 MESH ได้
3	ทรายพ่นทำความสะอาดแผ่นเหล็ก เบอร์ 60 ขนาดบรรจุอย่างน้อยถุงละ 25 กก.	5,000	ถุง	อรม.อร.	38.00	190,000.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป - เป็นทรายสำหรับพ่นเตรียมพื้นผิวแผ่นเหล็ก - เม็ดทรายต้องสามารถผ่านตะแกรง L12 MESH และไม่สามารถผ่านตะแกรง L64 MESH ได้
					รวมเป็นเงิน	988,000.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	69,160.00	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,057,160.00	